Zarzadzenie Nr 49/2020
Wéjta Gminy Nowe Piekuty
z dnia 10 lipca 2020 roku

w sprawie zmian w budzecie Gminy na 2020 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorzgdzie gminnym
(Dz.U. z 2020r.,poz. 713) oraz art.222,art. 257 i art. 258 ustawy z dn. 27 sierpnia 2009r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 869 ze zm.) oraz 813 Uchwaly
Nr X11/68/20 Rady Gminy Nowe Piekuty z dnia 23 stycznia 2020r.w sprawie uchwalenia budzetu
Gminy na rok 2020, Wéjt Gminy zarzadza, co nastepuje:

81.1. Dokonuje sie zmian w budzecie Gminy polegajgcych na :

zwiekszeniu planu dochoddéw i wydatkdéw o kwote 33.777,86 zt, zgodnie
z zatgcznikiem Nr 1i2

2. Po dokonanych zmianach plan dochodéw ogétem wynosi 21.011.116,02 zt, w tym:

biezgce 20.536.426,02 zt
majatkowe 474.690,00 zt

3. Po dokonanych zmianach plan wydatkéw ogotem wynosi 23.003.884,02 zt, w tym:
biezace 20.483.615,02 zt

majgtkowe 2.520.269,00 zt

82.Zarzadzenie podlega przedtozeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Biatymstoku
w trybie art. 93 ust. 2 ustawy z dn. 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym.

8 3. O wprowadzeniu powyzszych zmian poinformowa¢ Rade Gminy na najblizszej sesji.

8 4. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.

liny

mgr Marek zynski






ZALACZNIK NR 1 DO ZARZADZENIA NR 49/2020 WOJTA GMINY NOWE PIEKUTY Z DN.10.07.2020r

Rodzaj zadania:

Dziat Rozdziat
1 2
852
85219

Rodzaj zadania:

Dziat Rozdziat
1 2
751

Wiasne

Nazwa

Pomoc spoteczna

w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na finansowanie wydatkéw
na realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o
ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt2i3

Osrodki pomocy spotecznej

w tym z tytutu dotacji i srodkéw na finansowanie wydatkéw
na realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o
ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt2i3

Dotacje celowe otrzymane z budzetu parnstwa na realizacje
wiasnych zadan biezacych gmin (zwigzkéw gmin,
zwigzkéw powiatowo-gminnych)

biezace razem:

w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na finansowanie wydatkéw
na realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o
ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt2 i3

majatkowe razem:

w tym z tytutu dotacji i srodkéw na finansowanie wydatkéw
na realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o
ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt2i3

Zlecone

Nazwa

Urzedy naczelnych organéw wiadzy paristwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sgdownictwa

w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na finansowanie wydatkéw
na realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o
ktérych mowa w art. 5ust. 1 pkt2i3

Plan przed zmiang

biezace

226 700,00
0,00
84 100,00

0,00

84 000,00

14 839 790,00

190 251,00

majatkowe

474 690,00

171 590,00

Plan przed zmiang

biezace

18 449,00

0,00

Zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zmniejszenie

0,00

0,00

Zwiekszenie

9 000,00
0,00
9 000,00

0,00

9 000,00

9 000,00

0,00

0,00

0,00

Zwiekszenie

15 015,00

0,00

w ztotych

Plan po zmianach

(5+6+7)
8
235 700,00
0,00
93 100,00
0,00
93 000,00

14 848 790,00

190 251,00

474 690,00

171 590,00

Plan po zmianach
(5+6+7)

8

33 464,00

0,00
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75107

2010

801

80153

2010

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

w tym z tytutu dotacji i rodkéw na finansowanie wydatkéw
na realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o
ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt2 i3

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paistwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Oswiata i wychowanie

w tym z tytutu dotacji i rodkéw na finansowanie wydatkéw
na realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o
ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt2i3

Zapewnienie uczniom prawa do bezptatnego dostepu do
podrecznikéw, materiatéw edukacyjnych lub materiatéw
éwiczeniowych

w tym z tytutu dotacji i rodkéw na finansowanie wydatkéw

na realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o
ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt2i 3

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje
zadan biezgcych z zakresu administracji rzagdowej oraz
innych zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

biezagce razem:

w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na finansowanie wydatkéw
na realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o
ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt2i3

Ogétem:

w tym z tytutu dotacji i srodkéw na finansowanie
wydatkéw na realizacje zadan finansowanych z udzialem
Srodkow, o ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt2i 3

17 628,00

0,00

17 628,00

31 518,00

0,00

31 518,00

0,00

31 518,00

5 662 858,16

0,00

20 977 338,16

361 841,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 015,00

0,00

15 015,00

9762,86

0,00

9 762,86

0,00

9762,86

24 777,86

0,00

33 777,86

0,00

32 643,00

0,00

32 643,00

41 280,86

0,00

41 280,86

0,00

41 280,86

5 687 636,02

0,00

21 011 116,02

361 841,00
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Rodzaj zadania:

Dziat

Rodzaj zadania:

Dziat

751

Rozdziat

85219

Rozdziat

75107

grupa

4010

4110

4120

ZALACZNIK

Wtiasne

Nazwa

Pomoc spoteczna

Osrodki pomocy spotecznej

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Sktadki na ubezpieczenia
spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy
oraz Solidarno$ciowy
Fundusz Wsparcia Os6b
Niepetnosprawnych

Wydatki razem:

grupa

Zlecone

Nazwa

4

Urzedy naczelnych organéw
wiadzy parnistwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sadownictwa

Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

przed zmiang
zmniejszenie
zwiekszenie

po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwiekszenie

po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwigkszenie

po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwiekszenie

po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwiekszenie

po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwiekszenie

po zmianach

przed zmiang
zmniejszenie
zwiekszenie

po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwiekszenie

po zmianach

NR 2 DO ZARZADZENIA NR 49/2020 WOJTA GMINY NOWE PIEKUTY Z DN.10.07.2020r

Plan

5
789 100,00
0,00
9 000,00
798 100,00
518 700,00
0,00
9 000,00
527 700,00
304 000,00
0,00
7 750,00
311 750,00
50 000,00
0,00
1 100,00
51 100,00
7.000,00
0,00
150,00
7 150,00
17 307 248,00
0,00
9 000,00
17 316 248,00

Plan

5

18 449,00

0,00
15 015,00
33 464,00
17 628,00

0,00
15 015,00
32 643,00

Wydatki
biezace

6
789 100,00
0,00
9 000,00
798 100,00
518 700,00
0,00
9 000,00
527 700,00
304 000,00
0,00
7 750,00
311 750,00
50 000,00
0,00
1 100,00
51 100,00
7 000,00
0,00
150,00
7 150,00
14 786 979,00
0,00
9 000,00
14 795 979,00

Wydatki
biezace

6

18 449,00

0,00
15 015,00
33 464,00
17 628,00

0,00
15 015,00
32 643,00

wydatki
jednostek
budzetowych

7
522 000,00
0,00
9 000,00
531 000,00
517 200,00
0,00
9 000,00
526 200,00
304 000,00
0,00
7 750,00
311 750,00
50 000,00
0,00
1100,00
51 100,00
7 000,00
0,00
150,00
7 150,00
13 254 963,00
0,00
9 000,00
13 263 963,00

wydatki
jednostek
budzetowych

7
8399,00
0,00
4 965,00
13 364,00
7 578,00
0,00
4 965,00
12 543,00

z tego:
wydatki
wynagrodzenia zwigzane z
i skiadki od realizacja ich
nich naliczane statutowych
zadan;
8 9
413 000,00 109 000,00
0,00 0,00
9 000,00 0,00
422 000,00 109 000,00
413 000,00 104 200,00
0,00 0,00
9 000,00 0,00
422 000,00 104 200,00
304 000,00 0,00
0,00 0,00
7 750,00 0,00
311 750,00 0,00
50 000,00 0,00
0,00 0,00
1100,00 0,00
51 100,00 0,00
7 000,00 0,00
0,00 0,00
150,00 0,00
7 150,00 0,00
8 160 830,00 5094 133,00
0,00 0,00
9 000,00 0,00
8169 830,00 5094 133,00
Z tego:
wydatki
wynagrodzenia zwigzane z
i sktadki od realizacjg ich
nich naliczane statutowych
zadan;

8 9
5801,00 2 598,00
0,00 0,00
4471,00 494.00
10 272,00 3 092,00
5801,00 1777,00
0,00 0,00
4471,00 494.00
10 272,00 2271,00

z tego:

dotacje na
zadania
biezace

10
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

234 000,00
0,00
0,00

234 000,00

Z tego:

dotacje na
zadania
biezace

10
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Swiadczenia
na rzecz os6b
fizycznych;

1
267 100,00
0,00
0,00
267 100,00
1500,00
0,00
0,00
1500,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
799 091,00
0,00
0,00
799 091,00

Swiadczenia

fizycznych;

11
10 050,00

0,00
10 050,00
20 100,00
10 050,00

0,00
10 050,00
20 100,00

Z tego:
wydatki na
programy
finansowane wyptaty z
Lusen I ooy
ktérych mowa gwarancji
wart. 5 ust. 1
pkt2i3
12 13 14
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
206 385,00 42 640,00 249 900,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
206 385,00 42 640,00 249 900,00
Z tego:
wydatki na
programy
finansowane wyptaty z
z udziatem tytutu
ktérych mowa gwarancji
w art. 5ust. 1
pkt2i3
12 13 14
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

Wydatki
majgtkowe

15
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2520 269,00
0,00
0,00

2520 269,00

Wydatki
majgtkowe

15
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

inwestycje i
zakupy
inwestycyjne

16
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2 520 269,00
0,00
0,00

2 520 269,00

inwestycje |

inwestycyjne

16
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

z tego:
w tym:

na programy
finansowane z

zakup i
udziatem objecie akcji i
srodkow, o udzialow
ktérych mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 213,
17 18
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
226 231,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
226 231,00 0,00
z tego:
w tym:
na programy
Vmizszti):ea;e z zakup i
srodkow, o udziatéw
ktérych mowa
wart. 5 ust. 1
pkt2i3.
17 18
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

Whiesienie
wkladéw do
spotek prawa
handlowego

19
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Whiesienie
wktadéw do
spotek prawa
handlowego

19
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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Rodzaj zadania:

Zlecone

§
Dzial  Rozdziat ! Nazwa
grupa
1 2 3 4

3030 Ro;ne. wydatki na rzecz
os6b fizycznych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup malgrladow i
wyposazenia

4300 Zakup ustug pozostatych

801 Oswiata i wychowanie
Zapewnienie uczniom prawa
do bezptatnego dostepu do
80153 podrecznikéw, materialow

edukacyjnych lub materiatow
cwiczeniowych

4210 Zakup malgnalow i
wyposazenia
Zakup srodkow

4240 dydaktycznych i ksigzek

Wydatki razem:

przed zmiang
zmniejszenie
zwiekszenie
po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwigkszenie
po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwigkszenie
po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwiekszenie
po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwigkszenie
po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwigkszenie
po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwiekszenie
po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwiekszenie
po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwigkszenie

po zmianach

Plan

5
10 050,00
0,00
10 050,00
20 100,00
5 801,00
0,00
4471,00
10 272,00
593,00
0,00
261,00
854,00
1184,00
0,00
233,00
1417,00
31 518,00
0,00
9762,86
41 280,86
31 518,00
0,00
9 762,86
41 280,86
315,00
0,00
93,71
408,71
31 203,00
0,00
9 669,15
40 872,15
5 662 858,16
0,00
24 777,86
5687 636,02

Wydatki
biezace

6
10 050,00
0,00
10 050,00
20 100,00
5 801,00
0,00
4471,00
10 272,00
593,00
0,00
261,00
854,00
1184,00
0,00
233,00
1417,00
31 518,00
0,00
9 762,86
41 280,86
31 518,00
0,00
9762,86
41 280,86
315,00
0,00
93,71
408,71
31 203,00
0,00
9 669,15
40 872,15
5 662 858,16
0,00
24 777,86
5 687 636,02

wydatki
jednostek
budzetowych

7
0,00
0,00
0,00
0,00

5 801,00
0,00
4471,00
10 272,00
593,00
0,00
261,00
854,00
1 184,00
0,00
233,00
1417,00
31 518,00
0,00
9 762,86
41 280,86
31 518,00
0,00
9 762,86
41 280,86
315,00
0,00
93,71
408,71
31 203,00
0,00
9 669,15
40 872,15
765 662,16
0,00
14 727,86
780 390,02

z tego:
wydatki
wynagrodzenia zwigzane z
i skiadki od realizacjg ich
nich naliczane statutowych
zadac:

8 9
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

5 801,00 0,00
0,00 0,00
4 471,00 0,00
10 272,00 0,00
0,00 593,00
0,00 0,00
0,00 261,00
0,00 854,00
0,00 1184,00
0,00 0,00
0,00 233,00
0,00 1417,00
0,00 31 518,00
0,00 0,00
0,00 9 762,86
0,00 41 280,86
0,00 31 518,00
0,00 0,00
0,00 9 762,86
0,00 41 280,86
0,00 315,00
0,00 0,00
0,00 93,71
0,00 408,71
0,00 31 203,00
0,00 0,00
0,00 9 669,15
0,00 40 872,15
98 150,24 667 511,92
0,00 0,00
4 471,00 10 256,86
102 621,24 677 768,78

z tego:

dotacje na
zadania
biezace

10
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

$wiadczenia
na rzecz oséb
fizycznych;

11
10 050,00
0,00
10 050,00
20 100,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
4897 196,00
0,00
10 050,00
4 907 246,00

Z tego:

wydatki na
programy
finansowane
z udziatem
$rodkow, o
ktérych mowa
w art. 5ust. 1
pkt2i3
12
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

wyptaty z
tytutu
poreczen i
gwarancji

13
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

obstuga dlugu

14
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Wydatki
majgtkowe

15
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

inwestycje i
zakupy
inwestycyjne

16
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

z tego:

w tym:

na programy
finansowane z
udziatem
$rodkéw, o
ktérych mowa
w art. 5ust. 1
pkt2i3.

17
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

zakup i
objecie akcji i
udziatow

18
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Whiesienie
wkiadéw do
spotek prawa
handlowego

19
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Strona 2z 2



Whiosek
do Zarzadzenia Nr 49/2020
Wojta Gminy Nowe Piekuty
z dnia 10.07.2020r.
w sprawie zmian w budzecie na 2020 rok

Zgodnie z pismami Krajowego Biura Wyborczego nr DEM 3112-4-23/20
z dnia 01.07.2020r. oraz nr DEM 3112-11-5/20 z dnia 02.07.2020r. zwigksza sie dochody i
wydatki budzetu w dziale 751 - Urzedy naczelnych organéw wiadzy panstwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sgdownictwa, w rozdziale 75107 - o kwote 15.015 zt z przeznaczeniem
na zryczattowane diety dla cztonkéw obwodowych komisji wyborczych oraz na sfinansowanie
zadan wyborczych zwigzanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem ponownego gtosowania
w wyborach Prezydenta RP w dniu 12.07.2020r.

Na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego Nr FB-11.3111.267.2020.AKP
z dnia 05.07.2020r. zwieksza sie dochody i wydatki budzetu w Dz. 801 - OSwiata i
wychowanie, rozdz. 80153 o kwote 9.762,86 zt z przeznaczeniem na wyposazenie szkot w
podreczniki, materiaty edukacyjne lub ¢wiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu ich zakupu.

Na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego Nr FB-11.3111.248.2020.WM
z dnia 05.07.2020r. zwieksza sie dochody i wydatki budzetu w Dz. 852 - Pomoc spoteczna,
rozdz. 85219 o kwote 9.000 zt z przeznaczeniem na wyptate dodatku w wysokosci 250 zt
miesiecznie na pracownika socjalnego.

Powyzsze zmiany sg niezbedne dla prawidtowego wykonania budzetu.






